平成 29 年 4 月 10 日

保護者様

                                兵庫県立三田西陵高等学校

ＰＴＡ会長 横山 博人

平成 29 年度学級委員の選出について

 桜花の候 皆様にはご健勝のことお喜び申し上げます。平素はＰＴＡ活動にご理解ご協力を

いただき誠にありがとうございます。

 さて、新しい年度にあたりクラスごとに 3 名の学級委員を選出します。立候補いただける

方は、下記の連絡票をご提出願います。クラスの立候補が 3 名に満たない場合は抽選により

学級委員を決めさせていただきますので、ご了承よろしくお願いします。

 尚、学級委員選出と同時に専門部への配属も決めさせていただきます。

抽選の要領

● 生徒がくじを引きます。  抽選をする日 4 月 14 日(金)

  ✽ 当日の欠席生徒の分は先生に引いてもらいます。

  ✽ お二人以上在学のご家庭では高学年のお子様に引いてもらいます。

● くじを引かない方（下記の連絡票に理由をご記入の上、提出してください）

  ➢ 平成 27、28 年度に当校にて学級委員をされた方

      (学級委員は、在学のお子様一人につき 1 回を基準とします。)

  ➢ 当校にて本部役員を経験された方

  ➢ 平成 29 年度に他の学校のＰＴＡで本部役員をされる予定の方

  ➢ ご家族・本人に要介護の方や病気入院の方がある場合など

  ➢ 未就学児がいる。

● お仕事やその他役職等の理由では、くじ引きの除外はできません。

(4 月 12 日までに担任の先生へ)

問い合わせ先 ＰＴＡ事務局 月・水・金 9：00～15：00

                  切り取り線

学級役員の選出についての連絡票

         年   組   番

生徒氏名

保護者氏名

（   ）学級委員に立候補します。

（   ）くじ引き除外を希望

《理由》

ご記入いただいた情報は本件以外には利用いたしません。

4 月 12 日までに期限厳守にて提出願います。